PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Село Болхуны»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021

                                         № 59
Об исполнении бюджета
муниципального образования
«Село Болхуны»
за 9 месяцев 2021 года
Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Село Болхуны», администрация МО «Село Болхуны»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Село Болхуны» за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 2775180,68 руб. (приложение № 1), по расходам в сумме 4189458,35 руб. (приложение № 2), с дефицитом в объеме 1414277,67 руб. (приложение № 3).
2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Село Болхуны» за 9 месяцев 2021 года направить в Совет муниципального образования «Село Болхуны».
3. Отделу по общим вопросам муниципального образования «Село Болхуны» (Калюжная Н.А.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Болхуны» разделе «Документы» подразделе «Постановления Администрации» подразделе «Постановления 2021 год».

Глава муниципального образования

                 Н. Д. Руденко